

---

## **PACHET PIESE SI ACCESORII MUZICALE**

I.D.: 57783505

---

Data publicarii	07.06.21	Coduri CPV	37320000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.137,91 RON - 3.137,91 RON

---

Descriere: Ancii sax Alto Legere Signature Nr.3 1 buc 109,24 109,24 2 Ancii sax Alto Legere Signature Nr.3.5 1 buc 109,24 109,24 3 Ancii sax Alto D'addario 2 Hard 10 buc 10,93 109,3 4 Ancii sax Tenor Legere Signature Nr. 2 2 buc 109,24 218,48 5 Perinite sax tenor Yamaha 1 set 335,29 335,29 6 Ulei Bach pentru pistoane 3 buc 30,25 90,75 7 Mustiuc trompeta Bach,651 1C 1 buc 378,15 378,15 8 Yamaha Slide Oil trombon 1 buc 43,70 43,7 9 Corzi chit.Bass D'ADDARIO EFX 170 2 set 75,63 151,26 10 Corzi chit. Electrica

---